工 事 着 手 届
　　年　　月　　日
舞鶴市長　様
届出者　住所
氏名
ＴＥＬ
下記のとおり許可工事に着手したいので、届け出ます。
記
	許可年月日及び番号
	　　　年　　月　　日付　舞鶴市上下水指令第　　　　号

	工事名

	工事場所

	工事期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	工事施工者
	住所
氏名
電話

	通行規制
	な　し　・あ　り　（全面通行止・片側通行・その他）

	添付書類
	道路使用許可書・道路占用許可書・物件設置許可書の写し